Alphatec Schaltschranksysteme GmbH
Bibersbach 2a
93179 Brennberg
Typ: WMS-100-2-9-210
Baubreite [mm]: 550
Bauhöhe [mm]: 1400
Bautiefe [mm]: 210
Geltende Normen: VDE 0603-8
 EN 61439-1
Gehäuse: Stahlblech
Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet)
Schutzart: IP 41
Schutzklasse: II = schutzisoliert
Stromstärke: bis 100A
Sammelschiene: 250A
Befestigungsart: Wandbefestigung
Kabeleinführung: unten und oben
Befestigungsmöglichkeit für Kranwinkel
Fabrikat Alphatec:
nein
Tür: Stahlblech
Farbe: verkehrsweiß RAL 9016 (pulverbeschichtet)
Schließart: Drehriegelvorreiber
Sockel: nein
Technisches Datenblatt
Wandlerschrank Innen 100A Typ: WMS-100-2-9-210
Nr.: DB7.0003
Stand: März 2016
Produktdatenblatt
Systemleisten 100x710x165mm
Artikelnummer: SL1850-2-0-0
Stand: 09.09.2021
SL185 0-2-0-0
- Systemleiste für Kabel- und Festplatzverteiler
- nach DIN EN 60439-1
- Anschluss- und Befestigung auf Sammelschienensystem 185mm
- je nach Ausführung enthalten: D02-Sicherungssockel 3pol. & FI-Schalter/ LS-Schalter
- Abmessung 100x710x165mm
Bestückung:
- Schienensystem 185mm
- 2 x CEE Steckdose 16A
Artikelnummer: SL1850-2-0-0
EAN: 4251500289679
Zolltarifnummer: 85371098
Preisgruppe: B.1
Abmessungen [mm]: 100x710x165mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)